
Plein de bonnes choses

Pour pas grand-chose
Chez ALDI, la qualité est supérieure, 
les prix sont bas.

FANTA®

Fanta Orange, 6 pcs
(1.06/l)

Poulet cordon bleu
(9.00/kg)

5.99

4.50
500 g

- 25 %

Poires Conférence

1.99

1.25
le kg

- 37 %

AMBIANO®

Machine à café44.99
pièce

BOURSIN®

Fromage crémeux
(15.27/kg)

VANISH®

Spray Oxi Action, 2 pcs
(5.55/l)

11.11

8.33
2 x 750 ml

2e à
- 50 %

2.29
150 g

9.54

6.36
6 x 1 l

4+2  
bouteilles 

GRATUITES

LE CHOIX 
MALIN

lundi − samedi
08:30 − 19:00

ALDI Belgium 
@aldibelgium serviceclients@aldi.be

LUNDI 19/09 – SAMEDI 24/09

LUNDI 19/09 – SAMEDI 24/09 SAMEDI 24/09 – VENDREDI 30/09à partir du MERCREDI 21/09

à partir du VENDREDI 23/09

à partir du VENDREDI 23/09

p. 19

p. 16

p. 9

p. 2

p. 3
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8172

9741
6209

3002636

5609



Chou-fleur
en vrac, origine : Belgique, 
Pays-Bas

Courgettes
en vrac, origine : Belgique, Espagne, 
Pays-Bas

Poires Conférence
emballées, nouvelle récolte, origine : Belgique

1.99

1.25
le kg

- 37 %

Raisins blancs 
avec pépins
emballés, origine : Italie
(2.67/kg)

2.69

2.00
750 g

- 26 %

Minichicons
emballés, origine : Belgique
(8.75/kg)

2.29

1.75
200 g

- 24 %

1.99

1.50
pièce

- 25 %

2.25

1.75
le kg

- 22 %de notre dépliant ?

Également fan 

Votez pour ALDI sur  
www.folderdelannee.be !

Figues fraîches, 4 pcs
emballées, origine : Turquie
(0.38/pièce)

1.99

1.50
4 pcs

- 25 %
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Nous sommes 24

Collectionne-nous !

Du 27/08 au 08/10 incl.*

2

LUNDI 19/09 - SAMEDI 24/09

PROMO 
 

Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
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6209

6243

5390

9182

6208

6153



Titel NL
info NL

Titel FR
info FR
(0.00/kg)

0.00

0.00
000 g

XXX
Titel NL
info NL

Titel FR
info FR
(0.00/kg)

0.00

0.00
000 g

XXX

Poulet cordon bleu*

escalope de poulet farcie  
de jambon et de fromage,  
viande belge de qualité
(9.00/kg)

5.99

4.50
500 g

- 25 %

Hachis de porc*

hachis de porc maigre et juteux 
avec assaisonnement,  
viande belge de qualité

6.79
1 kg

ALDEAL
Filet de poitrine  
de poulet*

100 % de poulet du filet de  
poitrine, viande belge de qualité
(8.00/kg)

15.99
2 kg

ALDEAL

Pain gris suédois frais
tranché
(2.09/kg)

2.09

1.67
800 g

- 20 %
Titel NL
info NL

Titel FR
info FR
(0.00/kg)

0.00

0.00
000 g

- 00 %

Croissant

0.59

0.47
pièce

- 20 %

3
*Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur aldi.be/viandefraiche.
Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
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3004218

3003608

3807



AMBIENTE®

Pralines à la cerise
à base de 13 % de liqueur à la cerise, 
de 18 % de cerises et de chocolat noir, 
cacao certifié Fairtrade
(7.96/kg)

1.99
250 g

AMBIENTE®

Pralines
pralines fourrées de différentes 
manières, enrobées de chocolat 
blanc, de chocolat au lait et de 
chocolat noir, chocolat belge,  
cacao certifié Fairtrade
(10.64/kg)

3.99
375 g

EXCELLENCE®

Pralines Manon
chocolat blanc fourré de ganache 
au café et d’une noisette,  
cacao certifié Fairtrade
(18.95/kg)

3.79
200 g

Olala, chocolat !
Le chocolat Fairtrade ? Encore plus délicieux que le chocolat ordinaire ! 
Chez ALDI, nous prenons la culture de cacao durable à cœur. 
Nous avons même été élus Détaillant Fairtrade de l’Année.*

4
*Le logo du Détaillant Fairtrade de l’Année a trait à l’édition de 2021.

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

MAINTENANT EN 
MAGASIN

   +

   +
   +

4953

3000620

3933



MARQUIS DE MONTDIDIER®

Calvados V.S.O.P.**

vieilli en fûts de chêne 
français pendant au moins 
3 ans, fruité, au nez 
principalement de pommes, 
texture veloutée et touches  
de bois et de vanille  
en bouche, 40 % vol.
(25.70/l)

17.99
70 cl

AMBIENTE®

Massepain fourré 
au praliné
massepain avec 20 % 
d'amandes et fourrage  
au praliné avec 8 %  
de noisettes, cacao  
certifié Fairtrade
(10.60/kg)

1.59
150 g

AMBIENTE®

Ice confect
chocolats emballés 
individuellement,  
cacao certifié Fairtrade,  
à servir frais
(6.63/kg)

1.99
300 g

Boisson de fête 
pour enfants
à base de jus concentré, 
choix entre pomme  
et pomme/cerise
(2.65/l)

1.99
75 cl

EXCELLENCE®

Gaufres au beurre
gaufres moelleuses
(8.73/kg)

3.49
400 g

5
**Notre savoir-faire se déguste avec sagesse. 
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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4985

4964
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4978
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Filet de porc avec sauce à la 
moutarde et légumes d'hiver

Tout frais  
de chez nous
En tant que client, vous méritez ce qu'il y a de mieux. 
Également à table. Voilà pourquoi notre viande fraîche 
belge est mise sur le gril avant même la cuisson.  
Ainsi, elle répond aux exigences strictes  
au niveau de la qualité. Et ça se goûte !

6

à partir du 
MERCREDI 21/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

MAINTENANT EN 
MAGASIN



6.49
500 g

Carbonnade de bœuf*

cubes de bœuf maigre à mijoter, 
viande belge de qualité
(12.98/kg)

Hamburgers de 
campagne, 2 pcs*

hamburgers de porc au fromage 
et au lard, viande belge de qualité
(17.11/kg)

4.79
2 x 140 g

6.99
2 x 300 g

Pain de viande  
au lard, 2 pcs*

pains de viande de porc au lard, 
viande belge de qualité 
(11.65/kg)

Filet de porc  
à l’ardennaise*

légèrement saumuré, 
viande belge de qualité 
(16.64/kg)

7.49
450 g

Marques ALDI

Grandes marques chez ALDI

15.84

7 .18

Plus d’infos : aldi.be/produits

c’est payer moins cher

Choisir ALDI,

Plus de 90 % de notre assortiment se 
compose de marques propres de qualité 
qui sont plus de la moitié moins chères 
que les grandes marques. 
Pour ces marques propres ALDI,  
par exemple, vous  économisez 55 %.  
À vous de choisir.

Filet de porc avec sauce à la 
moutarde et légumes d'hiver

7
*Il s'agit d’une offre régionale. Découvrez si votre magasin ALDI préféré vend de la viande fraîche sur aldi.be/viandefraiche.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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HOME CREATION KITCHEN®

Tapis égouttoir
polyester (microfibre)/polyuréthanne, 40 x 45 cm, 
choix entre plusieurs couleurs

4.29
pièce

HOME CREATION KITCHEN®

Robinet de cuisine
choix entre robinet de cuisine 
à douchette extractible (choix 
entre aspect acier inoxydable et 
chrome) et robinet de cuisine 
courbé (chrome), à fonction 
eco-click, protection contre la 
chaleur réglable, montage facile 
grâce aux raccords standard

39.99
pièce

4.99
le lot

HOME CREATION KITCHEN®

Ensemble de boîtes fraîcheur, 5 pcs
neutres sur le plan du goût et de l’odeur, choix entre différentes 
couleurs, résistantes au lave-vaisselle

HOME CREATION KITCHEN®

Planche à découper en bambou
choix entre planche à découper avec bord 
d’appui (env. 45 x 34 x 5 cm) et planche  
à découper avec aiguisoir à couteaux 
(45 x 34 x 1,8 cm), bois certifié FSC®

9.99
pièce

8

à partir du 
MERCREDI 21/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.

   +
   +

   +

   +

3003106

7288

497

6343



LIVING ART®

Tableau magnétique
30 x 40 cm, à placer sur des objets 
métalliques comme réfrigérateurs, 
lave-linge et radiateurs, 2 feutres 
aimantés avec effaceur incl.

3.99
pièce

HOME CREATION KITCHEN®

Nappe
polyester, choix entre modèle rectangulaire  
(env. 110 x 140 cm ou env. 120 x 180 cm) et modèle rond 
(diamètre : env. 140 cm), choix entre plusieurs couleurs  
et motifs, certifiée OEKO-TEX®

8.99
pièce

Grâce à la garantie extra-longue 
d'ALDI, vous pouvez faire réparer 
ou remplacer ce produit pendant 
3 ans. Alors, n’hésitez pas à faire 
une bonne affaire !

c’est 3 ans à l’aise*

La garantie ALDI,

AMBIANO®

Machine à café
•	 max. 900 W
•	 16,5 x 32,5 x 22 cm
•	 avec cruche isolante double paroi  

(contenance : 1,1 l) en acier inoxydable
•	 taille du filtre 1 x 4
•	 fonction antigoutte
•	 fonction minuterie
•	 indication du niveau sur le réservoir d’eau
•	 fonction extinction automatique
•	 à pieds antidérapants

44.99
pièce

Cruche isolante 
double paroi

900 W

9
*Uniquement applicable aux articles bénéficiant d’une garantie de 3 ans. 
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +
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3003131

8893



vanaf   
WOENSDAG

Jouet en bois
choix entre différents ensembles, bois certifié FSC®

5.49
le lot

NICOTOY®

Peluche XL
hauteur : env. 42 cm, choix entre différents animaux

12.99
pièce

Puzzle
choix entre puzzle double et 
grand puzzle de sol (69 x 19 cm)

6.99
par boîte

19.99
pièce

BARBIE®

Poupée Barbie Color Reveal
l’apparence de la poupée reste inconnue 
jusqu’à ce qu’elle soit dévoilée,  
la poupée change de couleur quand elle  
est placée dans un tube rempli d’eau, 
avec 7 suprises, choix entre 
différentes couleurs, convient  
aux enfants à partir de 3 ans

Découvrez toutes les couleurs  
en magasin ou sur aldi.be. 

3+

10

à partir du 
MERCREDI 21/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
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   +

   +
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Il est gonflé à bloc !

Soirée pyjama ?

INTEX®

Matelas d'appoint gonflable,  
2 pers.
•	 203 x 152 x 42 cm (L x l x P)
•	 pompe à air électrique intégrée (220-240 V)
•	 technologie Fiber-Tech™ pour plus de stabilité
•	 oreiller intégré
•	 dessus imperméable
•	 sac de transport et kit de réparation incl.
•	 poids : env. 5,8 kg

MOLTO®

Jeu de voitures garage
60 x 34 x 59 cm, à 4 étages, 5 voitures miniatures incl., 
convient aux enfants à partir de 3 ans

59.99
pièce

Pompe à air  
intégrée

3+

39.99
pièce

11
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +
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2098



HOME CREATION®

Ensemble de serviettes
coton, choix entre différents ensembles et entre différentes 
couleurs, certifiées OEKO-TEX®

9.99
pièce/le lot

UP2FASHION®

Pull ou cardigan pour femmes
polyester/acrylique/laine/élasthanne, loose fit, choix entre 
différents modèles, tailles S à L, certifié OEKO-TEX®

14.99
pièce

Découvrez toutes les couleurs et tous 
les motifs en magasin ou sur aldi.be. 

+

12

à partir du 
MERCREDI 21/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +
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3001285



WORKZONE®

Tables multifonctionnelles, 3 pcs
ensemble de 3 tables de 100 x 60 cm, réglables en hauteur à 73 cm, 80 cm, 87 cm et 94 cm, à poignée de transport, charge max. admise : 30 kg, 
repliables, les tables peuvent être assemblées

49.99
le lot

30 kg

STRAIGHT UP®

Bodywarmer pour hommes
polyester, regular fit, choix entre différentes couleurs, 
tailles M à XL, certifié OEKO-TEX®

14.99
pièce

WALKX®

Sneakers pour hommes
dessus et doublure en textile,  
semelle en mousse à mémoire de 
forme, semelle d’usure en phylon/
caoutchouc thermoplastique, 
choix entre différentes couleurs, 
pointures 41 à 45

19.99
la paire

Semelle en 
mousse  

à mémoire  
de forme

13
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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Porte-gamelles pour chiens
support avec 2 gamelles en acier inoxydable,  
hauteur réglable max. : 52 cm, pieds antidérapants, 
choix entre différents modèles (2 x 2,83 l ou 2 x 1,65 l)

15.99
pièce

QUIGG®

Tondeuse pour animaux domestiques
•	 tête de rasage en acier inoxydable et solide paroi en plastique
•	 particulièrement silencieuse
•	 4 embouts (d’env. 3, 6, 9 et 12 mm)
•	 2 embouts obliques en plus
•	 longueur du cordon : env. 175 cm
•	 couvercle de protection, ciseaux, brossette de nettoyage, 

brosse pour pelage, peigne, sac de rangement et étui de 
rangement incl.

Tapis pour animaux domestiques
95 x 70 cm, fond antidérapant, choix entre plusieurs couleurs 
et motifs

9.99
pièce

22.99
pièce

6 embouts

14

à partir du 
MERCREDI 21/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

3953

5983

3001161



JULIET®

Niche pour chats
env. 42 x 42 x 40 cm, housse en polyester, doux fond 
rembourré, composée de 2 parties, avec balle de jeu, 
choix entre différentes couleurs

14.99
pièce

Planche à griffer
sisal solide et peluche douce, choix entre pyramide  
(47 x 25,5 x 35,5 cm), patte (41 x 33,5 x 2 cm) et vague  
(45 x 28 x 16,5 cm), choix entre différentes couleurs

9.99
pièce

CATIT®

Fontaine pour 
animaux 
domestiques
contenance réservoir : 
2 l, cordon : env. 115 cm, 
filtre à charbon incl., 
convient aux chats  
et aux petits chiens

21.99
pièce

15
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
   +

   +

9044

3001133

6420



3.39
54 cycles

ALDEAL

SILAN®

Adoucissant
au parfum de rose
(0.06/cycle)

0.0654

VANISH®

Spray Oxi Action, 2 pcs
détachant textile, pour le linge blanc et de couleur
(5.55/l)

TWIDO HOUSEHOLD®

Chiffon microfibre
22 x 27 cm, idéal pour absorber facilement les liquides

1.99
pièce

1.79
pièce/le lot

SUBLIMO®

Papier toilette 
parfumé, 18 pcs
avec lotion, quadruple couche, 
150 feuilles

6.99
par paquet

CLINAIR®

Nettoyant pour 
chaussures
choix entre cirage (traite et lustre 
sans frotter, 75 ml) et crème de 
cirage (nourrit et protège tous les 
types de cuir, 100 ml), choix entre 
différentes couleurs

1.49
pièce

11.11

8.33
2 x 750 ml

2e à
- 50 %

Extrait de vanille bio
sirop à l’extrait de vanille bio
(99.50/l)

1.99
20 ml

TWIDO HOUSEHOLD®

Éponges en acier 
inoxydable
choix entre 1 éponge en acier 
inoxydable avec support  
(choix entre différentes couleurs)  
et ensemble de 6 nettoyants  
en spirale

16

à partir du 
VENDREDI 23/09
SPECIALS

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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5.37

3.58
3 x 250 ml

2+1
GRATUIT

ORAL-B® PRO 790

Brosse à dents 
électrique
ensemble de 2 brosses à dents 
électriques et de 2 brossettes, 
fonction minuterie

SENSODYNE®

Dentifrice
apaise les dents sensibles, offre une protection durable contre 
les caries
(48.93/l)

FA®

Gel douche, 3 pcs
choix entre différents parfums
(4.77/l)

9.79

7.34
2 x 75 ml

2e à
- 50 %

FRUITTELLA®

Bonbons à mâcher
choix entre différentes sortes
(159 g: 11.26/kg - 164 g: 10.91/kg - 175 g: 10.23/kg - 
204 g: 8.77/kg  - 250 g: 7.16/kg)

1.79
159 g/164 g/ 

175 g/204 g/250 g

ALDEAL
MENTOS®

Rouleaux de bonbons à la menthe 
ou de bonbons, pack de 7
choix entre goût de menthe et goût fruité
(7.58/kg)

1.99
7 x 37,5 g

7 x

49.99
le lot

ALDEAL

17
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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2716
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3002877
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ITALIA®

Pains pour paninis, 3 pcs
à cuire au four ou sur le gril
(9.48/kg)

1.99
3 x 70 g

CAPTAIN MORGAN®

Rhum Original Spiced Gold*

35 % vol.
(22.98/l)

11.49
50 cl

SCHWEPPES®

Schweppes Agrumes, 4 pcs
soda pétillant à base d'orange,  
de pamplemousse, de citron vert  
et de mandarine

2.49
4 x 25 cl

Salami 'Paysan'
à base de viande de porc  
à gros grain, d'origine belge
(11.40/kg)

3.99
350 g

BALISTO®

Balisto, pack de 10
emballage individuel
(10.76/kg)

1.99
185 g

COCA-COLA®

Coca-Cola,  
regular ou zero, 15 pcs
soda aux extraits de plantes
(2.02/l)

9.99
15 x 33 cl

10 x

VALERIE®

Minigaufres au 
chocolat au lait, 
12 pcs
avec goût vanille  
et fantaisie cacao
(7.95/kg)

1.59
200 g 12 x

VALERIE®

Gaufres 
moelleuses
choix entre gaufres 
avec imitation de 
chocolat et gaufres 
avec sucre impalpable
(4.89/kg)

1.59
325 g

18

à partir du 
VENDREDI 23/09
SPECIALS

*Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  

Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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   +

   +
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BOURSIN®

Fromage crémeux
à l’échalote et à la ciboulette
(15.27/kg)

PÂTISSIER GAULTHIER®

Tarte à la frangipane 
fraîche
pour 6 personnes
(13.50/kg)

7.49
555 g

MY VEGGIE DAY®

Boulettes 
végétariennes 
en sauce
à base de soja et de 
blé, sauce tomate-
mascarpone

7.99
1 kg

DÉLIFIN®

Pâté artisanal
en bocal de conservation
(27.92/kg)

3.49
125 g

MILSANI®

Yaourt à la grecque
sucré, choix entre noix de coco 
et stracciatella
(4.15/kg)

2.49
4 x 150 g

DÉLIFIN®

Saucisson de 
veau en tranches
à base de 40 % de viande 
de veau
(9.93/kg)

1.49
150 g

BISTRO'VITE®

Hachis parmentier
plat de hachis avec pommes  
de terre et légumes
(5.98/kg)

2.69
450 g

Gaufres fourrées, 4 pcs
choix entre différents goûts
(11.84/kg)

3.79
4 x 80 g

2.29
150 g
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Des produits frais de qualité supérieure, toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.
Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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3003191 3003323

3003051
30022154702



NOVITESSE®

Couvre-lit de luxe
polyester, 250 x 250 cm, choix entre différentes couleurs, 
certifié OEKO-TEX®

29.99
pièce

NOVITESSE®

Housse de couette en satin de coton,  
2 pers.
coton brillant et soyeux, 240 x 220 cm, à rabat, 2 taies 
d’oreiller de 65 x 65 cm, choix entre différentes couleurs, 
certifiée OEKO-TEX®

39.99
pièce

Coton  
brillant  

et soyeux

1

1

2

2

Des exigences strictes en matière de qualité ? Oui, toujours chez ALDI

Qualité élevée ? Une réalité pour toute bonne affaire.
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à partir du 
SAMEDI 24/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +
   +

2416

3448



NOVITESSE®

Drap-housse
coton brillant et soyeux, choix entre 140 x 200 cm, 
160 x 200 cm et 180 x 200 cm, à élastique,  
choix entre différentes couleurs, certifié OEKO-TEX®

17.99
pièce

MEDION® LIFE® E66487

Radio DAB+/FM portable
•	 reçoit des stations radio numériques par DAB+
•	 60 stations programmables
•	 écran couleur d’1,8"
•	 son : 1 watt RMS
•	 réglage électronique du volume
•	 peut aussi servir de réveil (se réveiller avec la radio ou une 

alarme, minuterie d’endormissement et fonction snooze)
•	 touches rapides
•	 prise de 3,5 mm pour casque
•	 adaptateur secteur incl.
•	 fonctionne aussi avec des piles (non fournies)

29.99
pièce

QUEENTEX®

Ensemble de nuit pour femmes
coton, regular fit, ensemble comprenant haut/t-shirt, 
cardigan et pantalon, choix entre différents ensembles, 
tailles S à L, certifié OEKO-TEX®

14.99
le lot

QUALITY TEXTILES®

Protège-matelas, 2 pers.
coton bio, molleton, gratté sur deux faces et sanforisé, 
140 x 200 cm, à élastique, bonnets de 27 cm,  
certifié OEKO-TEX®

19.99
pièce

disponibles à la caisse

Par ici

les bonnes ondes !
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Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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3003120

5840

7722

5782



BIKEMATE®

Système de suspension de vélo
crochets de fixation revêtus de caoutchouc antirayures, poignée 
pour lever et abaisser en tout confort, montage facile, compatible 
avec tous les vélos courants (aux roues de 26"-28"), matériel de 
fixation incl., hauteur de plafond max. : 4 m, charge admise : 30 kg

9.99
pièce

BIKEMATE®

Sacoche de vélo, 2 pcs
grand compartiment principal à rabat ou à fermeture  
à enrouler, à poignée et éléments réfléchissants,  
pattes de fixation incl., choix entre différents modèles

14.99
le lot

BIKEMATE®

Jeu d'éclairage LED pour vélo
ensemble comportant une lampe LED avant et une lampe LED 
arrière, étanche aux éclaboussures (IP44), montage facile, 
2 piles AAA et 1 câble de recharge USB-C incl., fonction 
recharge rapide, compatible avec tous les vélos courants

12.99
le lot

30 kg
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à partir du 
SAMEDI 24/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +
   +

3003109

9074

786



5.49
le lot

BIKEMATE®

Home-trainer
pour des vélos aux roues  
de 26"-29", 8 niveaux  
de résistance magnétique 
correspondant à différents 
degrés de difficulté,  
facile à plier, support de roue 
avant et axe de roue arrière 
incl., montage facile, charge 
max. admise (vélo incl.) : 
150 kg, dimensions monté : 
54,5 x 50 x 40,5 cm

WD-40®

Spray pour 
chaîne de vélo
PTFE, réduit les 
frottements, prévient  
la rouille et l’usure, 
lubrifie durablement
(53.27/l)

7.99
150 ml

BIKEMATE®

Catadioptres, 36 pcs
réflexion sur 360°, longueur : 8 cm, 
diamètre : 0,5 cm, faciles à appliquer 
sur la plupart des rayons courants

79.99
pièce

Différents  
degrés de  
difficulté

WORKZONE®

Jeu de clés, 10 pcs
choix entre jeu de clés hexagonales 
et jeu de clés Torx pour vis à six pans

4.99
le lot
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Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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3002146

3935

3002918

3003129



WOWOW®

Gilet de sécurité pour enfants
polyester, 4 bandes réfléchissantes, à fermeture à glissière,  
choix entre différentes couleurs, tailles S (116/122), M (128/134) 
et L (140/146), agréé CE EN 1150, certifié OEKO-TEX®

4.99
pièce

ACTIVE TOUCH®

Accessoires pour vélo
choix entre gilet fluo (tailles S/M et L/XL), housse de casque 
(taille unique) et couvre-chaussures (tailles S/M et L/XL),  
choix entre différentes couleurs, agréés CE

7.99
pièce/le lot

FERREX®

Pompe à air rechargeable
pression de service maximale : 8 bars, débit d'air max. : 
30 l/min, chargeur de 240 V, durée de recharge : 1 heure, 
batterie lithium-ion de 18 V (1300 mAh), manomètre 
analogique, à poignée ergonomique, 3 adaptateurs,  
flexible de 50 cm et compartiment de rangement incl.

39.99
pièce

Découvrez toutes les infos à  
propos de nos articles à batterie  

sur aldi.be/batterie.BATTERIE
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à partir du 
SAMEDI 24/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.

   +

   +

   +

5744

3003214

105



BIKEMATE®

Sac à dos de cycliste à éclairage LED
extérieur en polyester revêtu/polyester ripstop, intérieur en 
polyester revêtu, env. 49 x 26,5 x 15 cm, grand compartiment 
principal à fermeture à glissière, éclairage LED intégré avec 
3 effets lumineux différents, autonomie : env. 8 heures,  
batterie rechargeable à prise micro-USB, catadioptre 
supplémentaire, deux poches extérieures élastiquées, housse 
de pluie et sangles dorsales, pour hanches et pour épaules incl.

29.99
pièce

Éclairage LED 
intégré

16 l

WALKX ACTIVE®

Sabots d’hiver pour femmes
dessus et semelle intérieure en matière synthétique 
lavable, semelle intérieure en textile, choix entre 
différentes couleurs, pointures 37 à 41

8.99
la paire

GARDENLINE®

Bulbes de tulipe, 20 pcs
fleurissent au printemps, choix 
entre plusieurs variétés et coloris

2.49
par paquet

GARDEN FEELINGS®

Chaux en granulés
combat l'acidification du sol, 
prévient l’apparition de mousse, 
rendement : max. 100 m² de gazon
(1.00/kg)

4.99
5 kg
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Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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GARDENLINE®

Rouleau de jardin
pour égaliser la terre, semer des graines pour gazon  
et aménager des pelouses, largeur de travail : 57 cm, 
poids rempli d’eau : 54 kg, ouverture de remplissage 
latérale avec bouchon à visser

59.99
pièce

grand 
emballage

Herbes ornementales 
vivaces
choix entre différentes espèces

4.99
pièce

WORKZONE®

Bloc multiprises d’aspect pierre
puissance de raccordement max. de 3500 W 
(on)/1100 W (auto), 4 prises, câble : 3 m H07RN-F 
3G1,5, avec clapets autofermants et ancrage de sol,  
à commuter deux par deux, détecteur d’obscurité 
commutable, protégé contre le contact, étanche aux 
éclaboussures (IP44), choix entre différents modèles

24.99
pièce 3500 W

plante d’intérieur  
et d’extérieur

17 cm

45-60 cm

1-2 x par 
semaine

mi-soleil

vivace

idée
plantes
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à partir du 
SAMEDI 24/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu'à épuisement des stocks. 
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié, nous serions prématurément en rupture de stock.
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   +

   +

3002149

1000

3444
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CÔTE D'OR®

Minibouchées
chocolat au lait fourré de crème 
aux noisettes et aux amandes
(19.59/kg)

CÔTE D'OR®

Mignonnettes, 24 pcs
chocolat noir, emballage individuel
(13.08/kg)

3.49

3.14
240 g

- 10 %

2.66

2.39
122 g

- 10 %

GARNIER BELLE COLOR®

Coloration cheveux
crème coloration permanente en 
30 minutes, couverture jusqu'à 100 % 
des cheveux gris, choix entre 
différentes couleurs

6.49

4.87
pièce

- 25 %
BIFI®

BiFi XXL, 4 pcs
saucisson sec fumé à base  
de viande de qualité
(18.00/kg)

3.39

2.88
4 x 40 g

- 15 %
OREO®

Biscuits Oreo, 10 pcs
biscuits au cacao fourrés  
de crème au goût vanille
(8.14/kg)

1.99

1.79
10 x 22 g

- 10 %

#ch� aldiLA STAR

 
Testé et approuvé par le jury  

du Gold Challenge International 
du Vin et Decanter ! Ces experts 

en sont déjà convaincus.  
Et vous ?

Rioja DOC Crianza 'Rivallana'*

beau Rioja Crianza souple aux arômes de fruits rouges et d’épices,  
médaille d'or au « Gold Challenge International du Vin »  
et 90 points décernés par Decanter

4.99

4.00
75 cl

- 20 %

pour accompagner viandes rouges, plats  
mijotés, charcuterie et fromages à pâte dure

tempranillo

18 °C

2019

10 x 2
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*Notre savoir-faire se déguste avec sagesse.
Les offres sur cette page sont valables aux jours indiqués et jusqu’à épuisement des stocks.
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CHEZ ALDI

samedi 24/09 > vendredi 30/09
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samedi 24/09 > vendredi 30/09

à partir du 
SAMEDI 24/09

ALDI veille à l’environnement. Voilà 
pourquoi nous optons pour FSC®.  

Ce dépliant est fait à partir de papier 
recyclé et/ou à partir de papier issu  

de forêts gérées durablement.

Des produits frais de qualité supérieure,  
toujours à bas prix, toujours proches de chez vous.

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales.  
Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression.  

Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique.  

E.R. : Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

2.09

1.89
100 g

PANDA PREMIUM®

Ministicks
saucissons secs 
pur porc, choix 
entre nature et 
piquant
(18.90/kg)

2.39

2.29
6 x 33 cl

JUICY®

Jus multivitamines, 
6 pcs
teneur en fruits de 100 %, 
12 fruits, sans sucres ajoutés
(1.16/l)

Gardez votre caddie de supermarché abordable. Vous pouvez 
nous prendre au mot : nous réduisons les prix dès que possible, 
toujours dans tous les magasins ALDI du pays. Ces produits  
et bien d'autres encore sont donc désormais moins chers !
Découvrez d’autres prix réduits en magasin et sur aldi.be.
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1.29
324 g

Minisandwiches, 12 pcs
au beurre
(3.98/kg)

2.09

1.99
120 g

PANDA®

Saucisses apéro
minisaucissons secs pur 
porc, qualité française
(16.58/kg)

1.99

1.79
500 g

Pâtes Gourmet
à base de blé dur, 5 œufs frais par 
kg, choix entre différentes sortes
(3.58/kg)

1.79

1.69
300 g

DÉLIPAIN®

Brioches, 6 pcs
à la crème pâtissière, choix entre 
brioches avec et brioches sans 
pépites de chocolat, emballage 
individuel
(5.63/kg)
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à partir du 
SAMEDI 24/09

Nous vendons ces articles temporairement et jusqu’à épuisement des stocks.  
Nous comptons sur votre compréhension au cas où, malgré le planning bien étudié,  

nous serions prématurément en rupture de stock. Les offres sur cette page sont  
valables aux jours indiqués et jusqu’à épuisement des stocks. 

Sous réserve de changements de prix suite aux décisions gouvernementales.  
Offre valable sous réserve d’erreurs d’impression.  

Les articles présentés peuvent varier. 
Prix Recupel et TVA incl. Ne pas jeter sur la voie publique.  

E.R. : Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

ALDI veille à l’environnement. Voilà 
pourquoi nous optons pour FSC®.  

Ce dépliant est fait à partir de papier 
recyclé et/ou à partir de papier issu  

de forêts gérées durablement.

#ch� aldiLA STAR

Les stars #chezaldi,

c’est de la qualité couronnée
Les meilleurs produits
aux meilleurs prix.

MORENO®

Café glacé cappuccino
(2.76/l)

0.69
250 ml


